468 ¶ Prosequitur ibi: Qued comprobatur ex verbis facultatis, ibi: Que de todos ivuestros bienes que aor ateneys, e tuvieredes de aqui adelante. Ex quibus verbis comprehenditur in ea facultate, non solum considerari statum presentem: sed etiam futurum, siue alijs filii nati fuerint, siue non, cum non in filiorum personas, sed in bona facultas ipsa dirigatur. Idem D. Molin, lib. 4. cap. 2. n. 81.

469 ¶ Advirtiendo, q esta forma de facultades para comprehender los bienes presentes y futuros, e instituir mayorazgo en los hijos actuales, y en los que despues le nacießen al fundador, es ordi-

28
ordinaria, trasferirle D. Molin. lib. 10. nro. 2. num. 8. ibi. Siendo
quia in omnibus Regis Consiliariis res dictas: Que podays hacer mayorazgo
en uno de los hijos que tenys. Y dianre el de mayor adianto.

470 Cuyo estilo y practica se sigue observar, cap. 1. in
principio, debis quicunq; dar, pofy. cap. 2. etiam defend. D. Cobarr. lib. 2. pract.
cap. 7. num. 2. Marescot. lib. 3. cap. 10. num. 9. Balb. lib. Colecc. ad
dict. cap. 2. defenda. nro. 3.

471 **I**l casu Maoruz alleg. 16. num. 1. part. 1. ibi. Assensus
perquisas per Barodem, quillo tunc beneficiare debet, quia infinitus ha fieri confus-
tu. Mieros. 4. part. quæf. 1. limitat. 2. num. 20. ibi. Si tamen aliquid mea sen-
tencia exalter ingenerando consuetudine, styllo, & opinionibus maiorum. Moner.
de committit. et le. volunt. cap. 3. num. 25. 1. ibi. Morem, & stylum Cancellarie
dixit dispensationem concesiones ius inutere pro sui valore, etiam quod alias
non valerent.

472 **N**oguerol alleg. 32. num. 184. ibi. Aique ita de nosre
facultatis validitate non posse dubitari, quia rot Princeps licet posse uti suis
Regibus, & absque scrupulo, siccific stylus similium concessionum. Et pro-
sequitur multos addicentes.

473 **M**ayormente quando la facultad no es para ena-
genar bienes de Mayorazgo, que entonces con dificultad se expi-
de, si no para fundarlo de nuevo, que como mira a la causa publica,
y conservacion de las familias, facilmente el Principe las concede, D. Molin. lib. 1. cap. 18. nro. 8. ibi. Ex eadem etiam resolutione inferior facul-
tates ad primogenitam inservient ceteris filiis competentibus alimentis fa-
cile his, qui ciuitate nobilitate possent a Regis Consiliarijs, qui huiusmo negotijs præ-
sarent concedendas esse; cum enim in primis ceterorum institutione fauor publicus
exversetur, conseqeuens est rot eorum institutio, etiam peculiari fauore digna sit.
Et n. 10. protestavit ibi. Ultimò etiam ex eisdem inservit difficultate, & non
nisi ex magna, ac insuffissima causa concedendas esse eas facultates, quae ad bona
primogenitorum alienanda, seu hypothec subiicienda, seu ad substitutiones, seu revo-
cationes mutandas, ac disolviendas pertinolent. D. Castill. cap. 147. per rot.